品番 : EA986PB-60
品名 : 60mm キャスター(ﾂｲﾝﾎｲｰﾙ･ﾌﾞﾚｰｷ付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,610円（税抜）／ 円（税込）1,771
カタログ価
格
1,610円（税抜）／1,771円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1725ページ
（2025/08/15 05:29現在）最新在庫： 3
仕様
メーカー ユーエイキャスター 型番 P-60GS
材質 車輪、ホイール：ナイロン
金属部：スチール(三価ユニクロ仕上)
仕様 自在ストッパー付
車輪径×幅(mm) 60×55 耐荷重(kg) 102
取付高 79mm 取付寸法 φ40mm
取付穴径(mm) 5.5 偏心 17mm
旋回半径 67mm
プレート式
オフィス家具や複合機等に最適な双輪キャスターです。
ナイロン素材を採用し、柔らかい床でもスムーズな移動が可能です。